ESTADODA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENÓRIO

LEI Nº016/97 DE 23 DE ABRIL DE 1997

DÁ NOME DE MANOEL AMARO DOS
SANTOS À RUA DO CAMPO EM TENORIO
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TENÓRIO, Faz Saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu saciono a seguinte Lei.

Art. 1º - Fica denomidada de Rua MANOEL AMARO DOSSANTOS Á Rua

do Campo , nesta cidades.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposição em contrário.

SADO Prtdos deBal
JANUARIO CORDEIRODE AZEVEDO

PREFEITO MUNICIPAL